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Metamorfoza, jak ocenia Pan Edmund była droga, ale przyniosła nawet więcej 
niż zamierzone efekty wizualne całego biurowego pomieszczenia. Ściany 

pokoju i ich wystrój "stwarzają" pełniejszą i większą przestrzeń całego 
pomieszczenia. Rozmieszczone meble biurowe, sprzęt komputerowy i całe 

wyposażenie biura zostało starannie wkomponowane w przestrzeni 
pomieszczenia biurowego, zapewniając jednocześnie łatwą komunikację 

wewnętrzną. Przy takim komforcie pracy, efekt jej będzie gwarantowany!

W domu mam komputer na czarnym stole wraz z drukarką skanerem itp. Pod 
stałem mnóstwo kabli. A w wesji pokazanej w nr 3 jest, biało czysto ischludnie. 

Robi miłe i spokojne wrażenie. Jest przestrzennie i możliwe do instalacji 
zarówno w domu jak i firmie. Kolor biały to dla mnie spokoju i ładu.

Bełdowski

Biuro po metamorfozie uzyskało zdecydowanie lepszy wygląd. Stało się to za 
sprawą położenia tapety oraz wymiany mebli na nowe. Dzięki nim uzyskano 
więcej miejsca na różne sprzęty. Ogólnie mówiąc, biuro jest takie bardziej 

"przejrzyste" i przestronne w porównaniu z dwoma pozostałymi oraz więcej w 
nim zmieniono. Wszystkie segregatory są ładnie pochowane i jest dużo więcej 

miejsca niż przed remontem. Kluczową rolę stanowi wymiana starego i 
wysłużonego sprzętu na nowy, marki HP.

Po metamorfozie biuro aż zaprasza do pracy. Jest przestronnie, jasno, czysto, 
żadnych zbędnych przedmiotów,które by zagracały biuro,przeszkadzały i 

rozpraszały w pracy. Minimaliz i elegancja. Bardzo mi się podoba taki projekt :)

Domurat

Biuro po metamorfozie daje pozytywne odczucia ,brak wystających 
przewodów komputerowych i zasilających sprawia wrażenie jakiegoś 

uporządkowania i nasuwa dobre skojarzenia że sprzęt tam umieszczony nie 
podlega awariom ,gdyż wszystko jest od dawna na swoim miejscu - nie ma 

potrzeby nic odpinać ,przestawiać,naprawiać. Poza tym jest jasno i 
przestronnie ,nic nie blokuje miejsca przy podejściu do mebli biurowych żeby 

np. coś z nich wyjąć. Wnętrze jest uspokajające.

Wchodząc do pokoju czuje się, że trafiło się w odpowiednie miejsce. 
Księgowość to jasność zasad, przejrzystość i profesjonalizm a nowe wnętrze 

wręcz to potwierdza. Ciężkie meble w różnych kolorach, mało miejsca do 
poruszania się zapewne utrudniały pracę a klienci mogli czuć się nieswojo. 

Nowe meble są małe ale wnętrze jest uporządkowane (jak nasze rachunki :) i 
skłania do lepszej współpracy. Bardzo fajna tapeta imitująca cegłę -to wnętrze 

nie zastygło w przeszłości ale podąża za nowymi trendami

Witam, po obejrzeniu 3 propozycji głosuję na trzecią metamorfozę. Projekt 
jasny, przejrzysty, nie przeładowany kolorem, fakturą, ilością. Myślę, że to są 
dobre warunki do skupienia się,do pracy, nic nie rozprasza w pomieszczeniu. 
Pomimo "spokojności" nie ma tu nudy. Jestem fanką jasnych pomieszczeń... 

Takie też jest i moje mieszkanie ;-) Pozdrawiam Małgorzata Wolff

Przyłęki

W mojej ocenie idealnie pasuje do branży. Biuro dzięki czystym, jasnym 
barwom budzi zaufanie, kojarzy się profesjonalizmem i przejrzystymi 

zasadami. To kluczowe w księgowości. Dodatkowo wrażenie to pogłębia 
absolutnie doskonale zagospodarowana przestrzeń na dokumentacje, która 
towarzyszy tej dziedzinie. Brak stosów papierów i kolorowych, krzykliwych 

segregatorów daje poczucie, że tu panuje się nad trudnymi i zawiłymi 
zagadnieniami bez wysiłku.

magdalena stopczyńska

M-modny design E-elegancja i ład w biurze T-twórcze podejście do tematu A-
atrakcyjny wygląd M-modne meble O-organizacja przestrzeni R-rozwiązania 

zwiększające funkcjonalność F-forma nie przerasta treści O-olbrzymia zmiana 
na lepsze Z-agospodarowanie przestrzeni A-wangarda za małą cenę

biuro stało się widne dzięki jasnym ścianom i meblom,,więcej wolnej 
przestrzeni, kilka starych,ciemnych i mało regałów z niewielką ilością półek 

zastąpiono jednym jasnym,praktycznym, z wieloma półkami meblem w którym 
wszystko można pomieścić,.ciemne,małe biurko zamieniono na jasne i 

większe,gdzie można wygodnie ustawić komputer , jego akcesoria i jeszcze jest 
sporo wolnego miejsca.Zaden elektryczny przedmiot nie leży bezpośrednio na 

podłodze.

Jasne kolory pomieszczenia dodają optymizmu. Meble zgrabnie ustawione. 
Wygospodarowano dużo przestrzeni, więc zabudowa wnętrza nie działa 

przygnębiająco. Klient w takim pomieszczeniu dobrze się czuje. Praca przez 
całą dniówkę, 8 godzin lub więcej, może przyczynić się do większej 

wydajności.Gustowna estetyka!

Głosuję na metamorfozę nr3,ponieważ aranżacja ta jest 
jasna,przestronna,ciepła,bez zbędnych bibelotów,a jednocześnie funkcjonalna 

i ze smakiem.Sama chciałabym pracować w tak przytulnym,uroczym i 
gustownie ,a jednocześnie prosto urządzonym biurze.Jasne ściany 

wprowadzają dużo światła,a proste meble są bardzo funkcjonalne,ale też mają 
swój urok.

Siemianowice 
Śląskie

...głosuję właśnie na tą zmianę całego pomieszczenia....podobają mi się jasne 
ściany ,przestronność pomieszczenia ,likwidację skanera - zastąpionego 

drukarką HP 3 in 1...ponadto jasny kolor biurek , i bardzo dobre oświetlenie - a 
to jest ważna sprawa. Gratuluję bardzo dobrego pomysłu....na pewno praca w 
takim pomieszczeniu będzie bardziej miła i wydajna. Z pozdrowieniami Jurek 

WANOT

Pomieszczenie jest jasne, słoneczne, a przy tym profesjonalne. Wygląda jak 
biuro zaprojektowane typowo w celach zawodowych, nie ma tam 

rozpraszających szczegółów jak telewizor czy kanapy. Ponadto cały wystrój 
utrzymany w jasnej, dość neutralnej tonacji wygląda bardziej profesjonalnie, 
niż w jednej z pozostałych propozycji, gdzie dominują agresywna czerwień i 

czerń. To bardzo profesjonalne i dopasowane do potrzeb firmy pomieszczenie

Po modernizacji biuro sprawia wrażenie przyjaznego zarówno interesantom, 
jak i pracownikom. Nie jest nadmiernie zagęszczone, jak w przykładzie 1, jak 
również nie udaje pomieszczenia domowego, jak w przykładzie 2. Jest jasne i 

dobrze oświetlone, a pomiedzy poszczególnymi fragmentami biura można 
poruszać się bez obawy zawadzenia o biurko cy krzesło. Chce się pracować w 

takim miejscu.
Maksymalne uproszczenie kształtów okazało się słuszną decyzją. 

Konsekwentne wprowadzenie prostych form zaowocowało wygodną 
przestrzenią, w której zarówno pracownicy jak i klienci czują się zapewne 

niezwykle komfortowo.

Nipkowie 
15/7 , 14-240 

Susz

Połączenie prostoty i wizualnego powiększenia przestrzeni biurowej przy 
niedużych nakładach oraz przesunięcie bagażu dokumentacji biurowej poza 
obręb bezpośredniej wizualizacji pomieszczenia oraz klinkierowa wykładzina 

ścian z efektem doświetlającym umożliwiła na prawidłowe dostosowanie biura 
do ergonomiki i odczuć psychofizycznych przebywających tam pracowników.

Pejas

Projekt ma mój głos ze względu na kolorystykę:pomieszczenie nie sprawia już 
wrażenia "pustego z biurkiem i stosem dokumentów na wierzchu"- jest 
dopracowane,z dyskretnymi dekoracjami (bez tandetnego kalendarza 

ściennego na wierzchu!) i atmosferą profesjonalizmu. Dwa plusy: za regał na 
dokumenty,obszerny,a jednocześnie nikt nieuprawniony nie ma dostępu,i za 
wygodę użytkowników- podwójny blat to źródło bólu kręgosłupa, a obecne 

ergonomiczne ustawienie zapewnia komfort,także pod nogami.

Chruszczobród

Tak jak Justyna Kowalczyk wygrała dziś zawody w Lahti, tak dla mnie wygrywa 
dziś metamorfoza nr.3. W obu przypadkach perfekcja i wkład pracy, który daje 

rezulaty na miarę pierwszego miejsca na podium.

Pegza

Wybieram realizację nr.3 ponieważ sam prowadzę działalność i nie mam 
osobnego biura - biurem jest moje mieszkanie prywatne. Jednak gdybym miał 

możliwość posiadania własnego pomieszczenia wyznaczonego na biuro to 
chciałbym aby tak wyglądało, bo jest miło i przestronnie, elegancko i bez 

zbędnych bajerów. To jest biuro dla mnie idealne.

Wnętrze jest proste, minimalistyczne i eleganckie, ale jednocześnie przytulne. 
Ujął mnie dobór kolorów: jasne drewno i biel to zestaw, który mógłby 

wydawać się zimnym i nieprzyjaznym - a okazało się współgrać, buduje klimat 
sprzyjający skupieniu i pracy. Klasyczne wnętrze przełamuje desing - 

nowoczesna, ale nie przytłaczająca. istotnym jest, by wnętrze nie przytłaczało, 
nie rozpraszało uwagi pracujących, a jednocześnie nie było nudne, Projekt nr 3 

spełnia wszystkie te warunki.

Początkowo pomieszczenie było nudne, zimne i bez wyrazu. Oddaję głos na tę 
metamorfozę, ponieważ nowa ściana a’la z cegieł zrobiła na mnie piorunujące 

wrażenie. Wygląda nie tylko bardzo interesująco (przyciąga uwagę), ale 
również niezwykle estetycznie. Jasne kolory, nowe meble dopełniają całość 

tworząc bardzo interesujące, przestronne i profesjonalnie wyglądające 
wnętrze. Przypuszczam, że w takim biurze praca to czysta przyjemność.

Metamorfoza ZUIK otwiera przede mną zupełnie nowy świat. Prostota, 
ascetyzm i detal. Jasne odcienie, w kontraście z ciemnymi dodatkami. 

Minimalizm w najlepszym wydaniu, pochlebiający otartej przestrzeni. W tym 
miejscu na pewno nie nabawisz się klaustrofobii. Jasna kolorystyka, razem ze 
światłem grającym w fakturze ceglanej ściany, tworzą atmosferę sprzyjającą 

efektywnej pracy. Metamorfoza pod znakiem „Ikei”, w jej najlepszym wydaniu, 
której ani żaden Szwed, ani Polak się nie powstydzi.

Jestem po wrażeniem! Niezwykła odmiana. Z pewnością ciężko było dokonać 
metamorfozy w mieszkaniu użytkowanym przez przedsiębiorcę, jednocześnie 

tworząc przestrzeń biurową i zachowując część mieszkalną. Projektantom 
świetnie udało się oddzielić przestrzeń do pracy od całości mieszkania 

parawanem i odwróconą kanapą. Niby taki prosty zabieg, a jaki wspaniały 
efekt. Architekci niewątpliwie stanęli na wysokości zadania.

Metamorfoza doprowadziła do tego że miejsce pracy oprócz spełniania 
warunków ergonomii jest schludne,przytulne i przyjazne dla oka. Zawiera 

nowoczesny wystrój wnętrza , a także umożliwia pracownikom krótki 
wypoczynek kiedy to będzie pracował na wydłużonym dniu pracy. Jest to 
niezmiernie ważne w sytuacji kiedy od pracowników wymaga się pełnej 

mobilności

Glaznet

super połączenie domu z pracą,odgrodzenie parawanem jest super,nie widac 
cześci biurowej i nikt nikomu nie przeszkadza a pozwala zaoszczedzic 
pieniadze na wynajem osobnego biura. No i jeszcze jak sie człowiek 

zmęczy"pracą" to moze usiąść wygodnie na kanapie i obejrzeć dobry film lub 
najświerzsze wiadomości

ANPROJEKT - nietrafione połączenie czerni z czerwienią. ZAKŁAD USŁUG 
INFORMATYCZNYCH I KSIĘGOWYCH - zbyt surowo i spartańsko. Tylko Lets 

Trade wydaje się ideałem, połączenie surowości z nowoczesnością, technologii 
z prostotą i grafitu z brązem jednocześnie koi ,nastraja do refleksji jak i daje 

energię i zachęca do działania. Tak...subiektywnie.

Dlaczego? Ciepłe i przytulne wnętrze, idealne do pracy twórczej, urządzone ze 
smakiem, a jednocześnie całkiem ergonomiczne. Każdy, zmęczony naszymi 

"ołpenspejsami" chciałby pracować w takim miejscu.

Podoba mi się nowoczesność wnętrza oraz estetyka. Kącik biurowy został 
pomysłowo oddzielony parawanem. Wten sposób pomimo braku 

dodatkowego pomieszczenia pracująca tam osoba ma trochę intymności. Z 
koleji w środku dnia złożony parawan praktycznie nie zabiera miejsca. Myślę, 
że pomysł z parawanem sam w prowadzę w swoim mieszkaniu, gdyż również 

jest niewielkich rozmiarów.

Popielas

Biuro łączy nowoczesność z klasyką - to idealna symbioza, jaką uwielbiam, 
środowisko w którym nie sposób czuć się źle. Sprzeczności są tylko pozorne: 

Proste meble (bez zbędnych udziwnień, po prostu fukcjonalne) - nowoczesny 
sprzęt. Przytulna atmosfera - ale wcale nie tylko do odpoczynku, bo rownież, a 
w zasadzie tu przede wszystkim, do pracy. Super, gratulacje dla projektantów!

Spodobała mi się ogromnie ta niewielka przestrzeń w dość małym salonie, 
gdzie jest miejsce do pooglądania telewizora, miejsce gdzie można swobodnie 
odpocząć na kanapie i jeszcze kąt do pracy. Wszystko jest na swoim miejscu, 

doskonale komponuje się w całość i nie ma się wrażenia, że pomieszczenie jest 
zagracone czy zaśmiecone. Wszystko ze smakiem i z estetyką. Aż się chce być 
w takim mieszkaniu, bo samo patrzenie na tak urządzony salon powoduje, że 

się relaksuję, a co dopiero gdybym w nim była.

Biuro po metamorfozie to kwintesencja nowoczesnego designu. Jest to 
spektakularna przemiana. Brać zastosowany na panelach i sofie daje odczycie 
luksusu, szklane stoły dają poczucie przestrzeni bo odbijają wszystko wokół. 

Poza tym zastosowanie bardzo ciekawych półek na ścianie daje wiele 
możliwości aranżacji w tym obszarze. Projekt jest bardzo fajny i nowoczesny, 

dzięki czemu jeśli zostanie zrealizowany może doprowadzić do tego, że 
pracownicy nie będą chcieli przestać pracować.

Kuchalska

Bardzo dobre rozwiązanie! Po metamorfozie pojawił się porządek i ład. 
Zaistniała przestrzeń prywatna i jednocześnie pojawiło się miejsce pracy. 

Doskonałym pomysłem było oddzielenie tych przestrzeni parawanem. Idealne 
wyczucie miejsca i potrzeb domowników. Dzięki parawanowi biuro nabrało 
uroku i profesjonalnego wyglądu. Strefa domowa pozostała prywatną oazą 

spokoju. Warto na to zwrócić uwagę i docenić projekt. Brawo, brawo, brawo!!!

Helbik

Lubię takie zestawienia kolorystyczne, wnętrze wydaje się być czyste, 
przejrzyste, większe. Mała przestrzeń fajnie zagospodarowana, oddzielenie 

dwóch przestrzeni w sposób umożliwiający szybkie konfigurowanie wnętrza w 
inny sposób. To ważne bo pomieszczenie pełni dwie funkcje. Ogólnie 

wrażenie, nowoczesne, czyste wnętrze.

Ta metamorfoza bardzo mnie zszokowała, pozytywnie oczywiście, nigdy nie 
wpadłabym na pomysł, aby tak zaaranżować pomieszczenie, które wydaje się 

być nie do odratowania, małe, ciasne, ciemne, a po metamorfozie zyskało 
duszę, jasne, ciepłe, przyjazne otoczeniu i ludziom. Wprawia w zachwyt. Ten 

projekt zainspirował mnie i działam! zmieniam moje biuro w taki sposób i 
zaskoczę bliskich ;)

Bozena
Małe Łąkie gm. 

Świekatowo

Głosuję na ten projekt dlatego gdyż dużo ludzi otwiera swoje małe firmy i 
pracuje w domu ponieważ nie stać początkowych pracodawców na wynajem 

pomieszczeń biurowych a to rozwiązanie jest bardzo dobrze zrealizowane i nie 
ma w nim chaosu.

Lechki
Chrząstawa 

Wielka

lubię takie wnętrza, nowoczesne miło się pracuje są wszystkie niezbędne 
urządzenia a nie widać bałaganu nawet tego twórczego, uważam ze ma to 
ogromne znaczenie jeżeli pomieszczenie w którym spędzamy 1/3 życia jest 

przyjemne dostosowane do wymogów, wtedy dobrze się czujemy i jest połowa 
sukcesu

Wybrałem tę metamorfozę, gdyż biuro to wcześniej wyglądało raczej jak pokój 
zabieganego studenta, w którym były za słabe warunki, żeby sobie chociaż 

ściągę przygotować. Po metamorfozie pomieszczenie wygląda jak 
profesjonalne i nowoczesne biuro, do którego nie wstyd zaprosić nawet 

najbardziej poważnego partnera biznesowego. ps. no i ten ultrabook HP na 
biurku, choćby o swojej firmie mówiła topowa modelka i tak nie mógłbym 

oderwać wzroku od tego urządzenia:O 6 z designu Panowie!

Rupacz

Z moich doświadczeń wynika, że pomysł na biuro w domu nie może się udać. A 
po tej metamorfozie nabrałam chęci na kolejną próbę. Zresztą mam czarno na 

białym, a właściwie szaro na białym, że obie płaszczyzny: prywatna i 
zawodowa mogą tworzyć harmonijną całość w domowej przestrzeni. Jest i 

estetycznie, i funkcjonalnie, i designersko.

Co w sytuacji kiedy jesteś jednocześnie pracodawcą i pracownikiem? Jak 
urządzić przestrzeń jeśli twój dom i twoje miejsce pracy znajdują się w jednym 

pomieszczeniu? Jak znaleźć przysłowiowy złoty środek, sprzyjający 
efektywności pracownika i zdrowiu psychicznemu domownika, jeśli są tą samą 
osobą? Gdzie i jak wyznaczyć granicę tak, by obydwie sfery życia nie wchodziły 

sobie w paradę i nawzajem się uzupełniały? Ja nadal nie wiem… Ale Michał 
Rutkowski już zna odpowiedź na te arcytrudne pytania.

Od pewnego czasu zastanawiam się jak zachęcić męża do pracy w domu. 
Mobilne biuro – jego projekt, wykonanie są dla mnie strzałem w przysłowiową 

„10”, uosabiając realizację wszystkich naszych potrzeb. Przez długi czas 
wizualizowałam w myślach organizację uporządkowanej przestrzeni. Mąż 
wizualizował obiad podany minutę od „wyjścia z pracy”. Przekonuje mnie 

każdy aspekt tego projektu: podział przestrzeni, styl i stonowana kolorystyka, 
która nie pozbawiła jej jednak przytulnego charakteru.

Włuka

Głosuję na ANprojekt,ponieważ uważam tę metamorfozę za najlepszą z trzech 
przedstawionych.Jest tutaj idealnie dobrany sprzęt do wymagań i potrzeb 
użytkownika oraz wystrój wnętrza.Bardzo podoba mi się kontrast kolorów 
czerwieni,czerni i bieli.Zagłosowałem także dlatego że mając własne biuro 

chciałbym aby taki był wystrój wnętrza.

Kuźnia 
Raciborska

Przeprowadzona metamorfoza w Studiu Projektowym ANprojekt najbardziej 
usprawni pracę pani Annie oraz spowoduje, że praca będzie bardziej 

przyjemna, a klienci będą przyjęci w miłej atmosferze.

Metamorfoza nr 1 zrobiła na mnie największe wrażenie, Cechuja się ona 
bardzo nowoczesnym wyglądem, wygodnym ustawieniem nowych sprzętow. 

Dodatkowo wprowadzenie do pomieszczenia czerwonego koloru w formie 
regału i czerni w innych elementach nadało przestrzeni dynamiki oraz 

męskiego charakteru. Przeszkolone biurka spowodowały, że optycznie nie 
zabierają one przestrzeni, a jest to ważny element w małych pomieszczeniach. 

Pozdrawiam Marta Danecka

Romasiuk Olsztyn-Bartąg
bardzo dobre podejście do filozofii praktycznego wykorzystania małej 

powierzchni a funkcjonalne wykorzystanie małej przestrzeni. Krótko mówiąc 5 
+ :)) pzdr Bodzio

W tej metamorfozie najbardziej podoba mi się zmiana kolorystyki oraz 
zastąpienie brzydkich mebli takimi, które mogą kojarzyć się z nowoczesnością i 
dobrym gustem. Biuro wydaje się teraz bardziej przestronne. Dodatki w formie 

graficznej na ścianie to dobry pomysł. Bardzo podoba mi się nowy, duży 
monitor.

Wawrzaszek

Zdecydowanie najlepsza metamorfoza w tym zestawieniu. Zdecydowane, 
kontrastowe kolory, przestronne pomieszczenie, udana aranżacja, 

"wypasiony" sprzęt. To wszystko razem dało pozytywny efekt. Poza tym Pani 
jest miła:)

Kostępski

Spośród wybranych metamorfoz ta podoba mi się najbardziej, gdyż - oprócz 
nowych mebli, koloru ścian oraz ogólnego wystroju - mamy ładną "grę" 

światłem. Nie tylko podkreśla ono urok pomieszczenia, ale nadaje również 
specyficzny klimat biura oraz wprowadza spokojną atmosferę pracy. Nie 
zapominajmy, że popularne świetlówki energooszczędne (zwłaszcza te w 

kształcie rurek, montowane na sufitach) działają niekorzystnie na nasz wzrok i 
często koncentrację w pracy. Tutaj jest zupełnie inaczej.

Łódz
Po metamorfozie biuro zyskało dużo na funkcjonalności ,więcej miejsc do 
pracy ,dokumenty znalazły stosowne dla siebie miejsce ,kolorystyka.Jest 

świetnie!Teraz można je nazwać biurem z prawdziwego zdarzenia.

Mińsk 
Mazowiecki

Metamorfoza sprawiła że to biuro zyskało przestrzeń pełną zapału i 
innowacyjności. W niewielkiej przestrzeni zamknięto to, co najważniejsze dla 

każdej firmy projektowej - jakość, styl i nowoczesny wizerunek.

Marciniak-
Skowron

Dla mnie nowe, niebanalne spojrzenie na sposób zbudowania otoczenia do 
pracy. Spędzamy tam 1/3 życia.

Uhryn

Pod każdym względem jest dobrze przemyślana.Mamy tu zarówno 
metamorfozę wizualną czyli wyposażenie wizualne pracowni w nowoczesne 
meble co cieszy oko i z pewnością lepiej się pracuje ale również ułatwienia w 

postaci nowego i bardziej wydajnego sprzętu co skraca czas pracy oraz 
powoduje iż projekty można przygotować w dużo łatwiejszy sposób. 

Pomyślano tu tez o pracownikach"dochodzących"czyli nie pracujących na stałe 
w biurze ale z nim współpracujących.

joanna szeler

Pomieszczenie małe i trudne do zagospodarowania a udało się zmieścić 
wszystkie potrzebne elementy wyposażenia biura. Trafny wybór blatów i 

podstaw, który od razu sugeruje, czym zajmuje się firma - branżę projektową. 
A odważna i wyrazista kolorystyka niezmiernie współgra z urodą właścicielki. 

Natomiast ogromny obraz na ścianie z widokiem Nowego Jorku pewnie dobrze 
nastraja do twórczej pracy.

GORZÓW 
WLKP

Biuro jest świetnie urządzone. Czerwone dodatki są jak BOMBA naładowana 
energią, która wybuchając spowoduje u pracowników eksplozję zapału do 

pracy i werwy. Pobudzają siły witalne. Według mnie to znakomita 
metamorfoza, która zasługuje nie tylko na mój głos, ale i na pierwsze miejsce 

w konkursie.

GORZÓW 
WLKP

Idzie Wiosna drogami, polami, lasami, ulicami i obdarza otoczenie 
przepięknymi kolorami, a każdy klient biura projektowego AN wie, jak na 

strony tej baśni dostać się... Gorące, czerwone akcenty i patrzę na tę 
metamorfozę jak zaklęty!

Świetnie dobrana kolorystyka - czerń, czerwień, biel i szkło: bardzo elegancko i 
z projektanckim pazurem oraz całkowicie w moim guście i estetyce. Meble 
dopasowane wielkością do powierzchni, optycznie zwiększają przestrzeń, 

wszystko jest pod ręką bez potrzeby obchodzenia dookoła biurka-smoka. Dla 
potencjalnego klienta świetna, budząca zaufanie wizytówka, ale i przystępne, 

nie onieśmielające biuro. Brawo!

Biuro dla mężczyzny jak i dla kobiety , pomieści wszystkie bibeloty , wszystko 
zaprogramowane z głową, sprawia ,iż pomieszczenie odżyło na nowo! 

Wszystko dobrane kolorystycznie, musi pracować się tam fantastycznie ! Dużo 
szaf i różnych schowków, sprawia ,że nie trzeba często robić porządków! 

Szklane blaty cuda wyczyniają , że design mają! Aż chce się pracować, a nie 
leniuchować!

Przed metamorfozą biuro wyglądało jak pomieszczenie pracowników kołchozu 
w jednej z republik byłego ZSRR. Krótko mówiąc brak funkcjonalności, ogólny 

bardak (bałagan), wnętrze smutne i kompletnie nieprzystosowane do 
wykonywania obowiązków.Po metamorfozie - rewelacja, ciepło, klimat, 

funkcjonalność - aż chce się przychodzić do pracy.

Biuro zdecydowanie zmieniło swój charakter - jest nowoczesne, wydaje się 
przestonniejsze i przyjaźniejsze. Wygląd wskazuje na przeznaczenie - biuro 

projektowe powinno odznaczać się dobrym projektem swojej siedziby.

Projekt najbardziej czytelny - prawdziwa rewolucja wnętrza i wyposażenia - 
całość wspaniale współgra z rolą, jaką ma wyznaczone to pomieszczenie, czyli 
biuro projektów. To nie przemeblowanie pokoiku i zrobienie porządków przez 

"perfekcyjna panią domu" - tam po prostu chciałoby się pracować!

Niezła metamorfoza. Właśnie ona tknęła mnie do zmiany wystroju mojego 
biura.

Metamorfoza została bardzo dobrze przemyślana biorąc pod uwagę tematykę 
jaką zajmuje się firma, nowoczesny i stylowy design i bardzo dobrze 

rozplanowanie pomieszczenie to jest to co przemawia na korzyść 
metamorfozy, biorąc pod uwagę biuro przed i po to ta metamorfoza była 

najlepsza .

Wnętrze biura po metamorfozie jest bardziej przytulne i sprzyjające pracy. 
Robi wrażenie domowego pokoju. Szklane blaty biurek sprawiają wrażenie 

większej przestrzeni pomieszczenia w którym się znajdują. Ciekawym 
elementem kontrastującym na tle szarej ściany i nadającym wnętrzu ciepła 

jest czerwony regał. Podoba mi sie również rozwiązanie zastosowane do 
budowy biurek. Prostota i porządek.

Głosuję na tą metamorfozę, ponieważ w mojej opinii jest ona zarówno 
najbardziej radykalna, jak i najbardziej udana. Wydobyła ona piękno tego 
pomieszczenia i nadała mu charakter oraz uczyniła bardziej przytulnym i 

zapewne funkcjonalnym.

Wola 
Rębkowska

Witam! Zagłosowałem na tę metamorfozę gdyż wydała mi się poprostu 
najlepsza:)Zmieniła pomieszczenie wyglądające jak "sekretariat" w naprawdę 

zgrabne i nowoczesne biuro, pracownie projektową, aż chce się tam iść i kupić 
projekt:) Pozdrawiam:)

Kogowska
W efekcie powstalo cieple, przytulne miejsce o dobrze dobranej kolorystyce i 
milym klimacie. Biuro , nie narzucajace , czesto mylnie kojarzonych z praca, 

surowych form i braku komfortu psychicznego.

Przeniczkowsk
a

Zadna metamorfoza nie przebiegała z az tak wiodcznym efektem. Efekt 
końcowy jest powalający i doskonale widoczny. Ład i estetyka i dobór kolorów 

porywa mnie za serce. To tak jak idealnie drukująca drukarka w kolorze 
drukuje wspaniałe zdjęcie. Tutaj widać gust i smak dlatego głosuje na te 

metamorfozę i chcę, zeby własnie ona wygrała bo w niej widać prawdziwy styl 
życia.

Klimat nowoczesności, upakowany w małej przestrzeni, kolorystyka wnętrza 
zapewniająca harmonię pracy współczesna pracownia Dawnych Mistrzów w 

blokowisku rodem z prl-u:)

Banasz

Jeśli 1/3 życia spędzamy w biurze to powinniśmy w nim czuć się dobrze. 
Wspaniale wydzielone miejsce na pracę Porządek i kolorystyka wyraźnie 

mówią że tu można odpocząć pracą. :) I napewno nerwy w takim biurze będą 
trzymane na uwięzi... zresztą jakie nerwy :)

ilona gasiorowska wrocław

Przede wszystkim dlatego, że czerń i czerwień to moje kolory i czułabym sie w 
takim wnetrzu bardzo dobrze. Po za tym uważam, że szkóo wniosło tu dużo 

polotu i nadało lekkości, pomimo ciężkich kolorów. Po trzecie - to biuro 
wygląda po prostu bardzo szykownie i zrobi wrazenie na każdym, kto tam 
wejdzie. Osobiście chciałabym pracować w takim wnetrzu. Gratulacje dla 

pomysłodawcy :-)

Poręba 
Spytkowska

Cóż mogę napisać ? Jestem naprawdę pod wrażeniem. Jest to biuro, w którym 
bardzo chciałbym pracować. Jestem przekonany, że czułbym się tam 

naprawdę dobrze, a nawet chętnie zostawałbym na nadgodziny :-). Przyjemna 
atmosfera, na którą największy wpływ ma kameralne oświetlenie, idealny 

rozkład mebli, dbałość o detale (typu osłona kaloryfera) - wszystko to wpływa 
na pozytywny ze wszech miar odbiór tego miejsca. Gratulacje dla biura AN 

Projekt za nietuzinkowy pomysł i kawał dobrej roboty.

alicja chaberska gdańsk

Pączko

Największa odmiana. Ciepłe kolory (zwłaszcza czerwona półka) sprawiają 
wrażenie domowego wnętrza, jednocześnie szklane biurka, półka z zegarem i 

obraz mocno akcentują nowoczesne i luksusowe biuro. Super pomysł z 
osłonką na kaloryfer. Generalnie w takim biurze nadgodziny niestraszne.

Gawel Nowocześnie zorganizowane. Dobry sprzęt . Świetny monitor. Sam używam 
sprzętu HP. Jest super

Gieryszewski

Projekt bardzo designerski. Elegancka czarna kolorystyka, złamana czerwonym 
regałem jest dobrym pomysłem. Do tego jasna i ciepła podłoga, podkreśla 

elementy biura. Dobrym pomysłem byłoby zastosowanie czerwonych zasłon. 
Do tego zastosowanie świetnych biurek, które nawiązują do pracowni 

artystycznej, coś co świetnie się rzuca w oczy a jednocześnie przykówa uwagą 
niesztampowości. Gdybym miał urządzać biuro, to właśnie w podobnym 

charakterze bym to uczynił.

Wybrałem akurat tą metamorfozę ponieważ skoro to jest biuro projektowe to 
przeszło bardzo pozytywną metamorfozę ponieważ jak samo biuro mówi za 
siebie powinno iść w stronę innowacyjności i nowoczesności, więc dlatego 

wybrałem ten projekt gdyż jest on na topie i zachęca do odwiedzenia 
projektantów niż przed jego metamorfozą jak był wielki nieład, metamorfoza 

przeprowadzona w 100% na wielki pozytyw.

Metamorfoza ta najbardziej mi przypadła do gustu, ponieważ powstał swoisty 
klimat sprzyjający pracy twórczej. Wszystko potrzebne do pracy, znajduje się w 

zasięgu ręki. Otoczenie odgrywa ważną rolę, gdy praca nie jest szablonowa.

W wyniku tej metamorfozy uzyskano efekt przejścia od "bałaganu" do 
"porządku",który to oprócz niewątpliwych wrażeń estetycznych,pozwala 

również na lepszą i efektywniejszą organizację pracy.Napewno wyniki pracy w 
tak zaaranżowanym pomieszczeniu będą zdecydowanie lepsze,a do tego praca 

w takich warunkach może sprawiać przyjemność.

Piękna gra kolorów, przyjemne ciepłe światło, biuro o niebiurowej aurze, 
dbałość o detale (nawet kosz pod stołem ma to coś) Mogłabym tam 

zamieszkać i nucić "W moim magicznym domku...ups-biurze":)

Dams

wybralam tą metamorfozę, bo rzeczywiście zmiana jest bardzo widoczna. 
przyzna, że sama z chęcia w takim biurze bym chciala pracować. Metamorfoza 

uwidoczniona na zdjęciach daje duzo do myslenia: esli chcesz poprawić 
funkcjonalność miejsca pracy czy to w domu czy w biurze, możesz tago 

dokonać, jesli tylko tego naprawde zachcesz. To przemeblowanie dalo mi 
takze pomysły jak zmienić swoje stanowisko pracy, ale rowniez i w domu 

zrobię pewne przemeblowanie wzorujac sie na tym projekcie.

Ostrowiec 
Świętokrzyski

Gdybym miała korzystać z usług tego biura przed metamorfozą znalazłabym 
powód by się wycofać,pomyślałabym-Jak praca w takim pomieszczeniu może 
być wykonywana na wysokim poziomie?Po metamorfozie to już nie biuro, to 
przytulne pomieszczenie do którego chętnie wchodzę.Fachowość i atmosfera 

pracy unosi się wręcz w powietrzu. Tak, tu mogę powierzyć swoje sprawy i bez 
obaw oddać je w ręce ludziom tu pracującym.

Biezdrowo

Niesamowita koncepcja zmiany doprowadziła do sytuacji, w której stare 
zyskało zupełnie nową jakość. Brawo dla projektantów pomysłu, że potrafili 

odpowiednio zagospodarować każdy centymetr przestrzeni. Całości dopełnia 
odpowiedni nastrój, kolor ścian. Świetna robota!

Kontrast miedzy tym co było, a tym co można zastać obecnie jest olbrzymi. 
Robi naprawdę duże wrażenie. Pomijając ten efekt i biorąc pod uwagę reakcję 

kogoś, kto znalazł się tam pierwszy raz, trzeba zaznaczyć połączenie 
nieznacznego ascetyzmu, dającego poczucie profesjonalizmu, z przyjemnym 

wrażeniem "swojskości' wnętrza.

Metamorfoza ta udowodniła, że to właśnie proste środki są najlepsze. 
Znakomite połączenie kolorów, zastosowanie nowocześnie wyglądających 

szklanych blatów i zakrycie odwiecznego brzydactwa szpecącego polskie domy 
i biura - odkrytego kaloryfera. Tyle wystarczyło, aby z nijakiego biura stworzyć 

miejsce stymulujące do pracy.

Bardzo dobra metamorfoza wynika z optycznego odchudzenia klasycznego 
dotychczas pomieszczenia. Dzięki zastosowaniu nowych kolorów, 

modernistycznych mebli ociężałe dotychczas biuro nabrało lekkości. Z nowymi 
meblami znakomicie współgrają sprzęty HP w kolorze fortepianowej czerni. 
Teraz w biurze tym czuć ducha nowoczesności i innowacyjności. Gratulacje i 

życzenia sukcesów w nowej przestrzeni.

Było mi żal grubaska,który musiał przepychać się do biurka z komputerem.:-) A 
ta na poważnie moja uwagę przykuł kolor czerwony.Dodał wnętrzu energii i 

nowoczesności.Dwa stoliki na komputer wcale nie zajęły dużo 
miejsca,natomiast wniosły elegancję do pomieszczenia.Wysmakowane dodatki 

sprawiły,że pomieszczenie stało się super wystrzałowe! Niby nieustawne 
wąskie pomieszczenie,a po zmianie okazało się,że wcale nie jest ani małe,ani 

nudne,ani nijakie.Jest piękne.

Chcieć to potrafić! Niesamowite jak kolor potrafi zmienić wnętrze. Z szarego, 
typowego pokoju biurowego, rodem z urzędniczych horrorów, z koszmarnym 

reklamowym kalendarzem, zostały tylko wspomnienia. Teraz biuro projektowe 
może poszczycić się pięknymi czarnymi biurkami, charakternymi, czerwonymi 
regałami. Nawet zwykły kaloryfer za designerskim panelem jest teraz stylowy. 

Biuro zyskało przestrzeń, dobry smak i na pewno jego pracownicy i klienci 
będą się czuli wyjątkowo w takim wnętrzu.

Sawonik Wnętrze inspirujące ,klimat do nowych pomysłów architektonicznych i nie 
tylko.

W tym przypadku doszło do metamorfozy absolutnej! Mam wrażenie jakby 
przez "stare" biuro przeszedł magiczny huragan zmiatając wszystko co stare, 

brzydkie i niefunkcjonalne. Teraz pracownia wygląda naprawdę stylowo, 
ciemno-czerwone meble dodają charakteru i elegancji. A panorama NY bardzo 
inspirująca! Mam nadzieję, że teraz Pani Anna będzie wypuszczać spod swojej 

ręki tylko najlepsze projekty- takie Biuro do tego zobowiązuje!

Wadowie Metamorfoza ciekawa kolorystycznie, sprawiająca wrażenie lekkości, 
funkcjonalności, ciekawa gra światła.

Mayzel
Sprzęt HP porządnie motywuje, a metamorfoza AN Projekt w oczy urodą kłuje! 

Jedną i drugą ręką się pod tym podpisuje :) A za udział w konkursie dziękuje. 
Tomasz Mayzel

Baenisch-Juda
Mała przestrzeń wykorzystana optymalnie i funkcjonalnie.Podoba mi się 
kolorystyka biel i szarość ścian przełamana żywą czerwienią zgrabnego 

regału.Myślę, że w takim miejscu powinno się przyjemnie pracować

Skarżysko-
Kamienna

Czysto, schludnie, profesjonalnie- tak w trzech słowach opisałbym to wnętrze. 
Eleganckie szklane blaty nadają temu wnętrzu unikalności a jednoczenie tchną 

w nie trochę nowoczesnego look-u. Design biura świetnie wpasowuje się w 
jego przeznaczenia. Całość dopełnia najlepszej klasy sprzęt biurowy i subtelne 

akcenty kolorystyczne.

Wawrzeczko

Widząc biuro po metamorfozie od razu zapragnęłam usiąść w takim miejscu i 
zacząć tworzyć. Firma znajdująca się w takim gabinecie od razu wydaje mi się 

kreatywna, godna zaufania i nowoczesna. Od poprzedniego wnętrza biło nudą 
i brakiem profesjonalizmu. Zastąpienie dominującej, nieapetycznej zieleni 
krwistą czerwienią było strzałem w 10! Umieszczenie miejskiego obrazu 

nadało pomieszczeniu charakteru pracowni. Tak zagospodarowane wnętrze 
daje większe możliwości dalszego rozwoju.

Biuro niczym z katalogu znanej szwedzkiej firmy;) Najbardziej podoba mi się, 
że na małej powierzchni zamiast jednego miejsca pracy w postaci wielkiego 

niewykorzystanego biurka narożnego, które "więziło" osobę przy nim 
pracującą, udało się stworzyć dwa stanowiska pracy umożliwiające łatwe 

poruszanie się po pomieszczeniu i bezproblemowy dostęp do praktycznego 
regału, na którym dokumenty są widoczne i uporządkowane już przez sam 

układ półek!
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